

**STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN**

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 771/2023/37

Vyřizuje: Špačková Štěpánka

Telefon: 725467948

E-mail: stepanka.spackova@mmdecin.cz

Děčín: 07.03.2023

DODAVATEL

Josef Macík

43004 Chomutov 4

IČO: 63743299

DIČ:

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

zajištění skalního výchozu za jeho domem č.p. 186, v ulici Saská, Děčín X - Bělá, lokalita "Kartáč", v rozsahu dle cenové nabídky č. 202301 ze dne 30.01.2023 a sanačního návrhu, který je přílohou této objednávky.

Číslo VZ: P23V00000307

S ohledem na povahu, smysl a marginální hodnotu předmětného plnění, zadavatel při výběru dodavatele, považuje využití odpovědného zadávání vyplývajícího z ust. § 6 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) za nevhodné k povaze zakázky a neefektivní, to vše s přihlédnutím k ostatním zásadám uvedeným v § 6 ZZVZ a s přihlédnutím k principům účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti.

Poznámka:

Lhůta dodání: 20.03.2023 – 26.05.2023

Určeno pro:

Místo dodání: Děčín

Max. cena vč. DPH: 107 629,50 Kč

Bc. František Kučera
příkazce operace**Zuzana Poláková**
správce rozpočtu**Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.**

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátce DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 921402389/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

NABÍDKA

zakázka:

202301

Dodavatel: Josef Macík

430 04 Chomutov

IČO: 63743299

DIČ:

Vnitřní číslo:

Přijem poptávky dne: 30.01.2023

Požadovaný termín: 30.01.2023

Poptávka odběratele:

Platnost nabídky: . .

Popis:

Odběratel: Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
405 38 Děčín - Děčín IV-Podmokly

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Česká republika

Číslo skl. karty	Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
Bělá u Děčína KÚ, lokalita "Kartáč" - skalní masiv za RD, sanační opatření									
	zbudování zakrytí a bednění střechy-dřevo a geotextilie	1,000		16 300,00	0,00	16 300,00	21	3 423,00	19 723,00
	očistění skalního masivu nad místem zakázky do 200 m2 od náletů, křovin, volných bloků a kamenné sutě /vč. úklidu/	1,000		12 100,00	0,00	12 100,00	21	2 541,00	14 641,00
	vrtání otvorů pro osazení 3ks svorníků, celkem 4m vč. osazení kotev s přislušenstvím a injektáže nebo lepení	1,000		9 600,00	0,00	9 600,00	21	2 016,00	11 616,00
	zajištění řešených skalních bloků bezpečnostními prostředky-bezpečnostní sítě,kotvy, lana, karabiny	1,000		7 750,00	0,00	7 750,00	21	1 627,50	9 377,50
	dodání a osazení ocelového nosníku HEB 140 s povrchovou úpravou Zn+vrchní barva /šedá/	1,000		6 800,00	0,00	6 800,00	21	1 428,00	8 228,00
	podezdění velkého skalního bloku cihlovou plombou vč. podmazání kontaktní desky	1,000		4 100,00	0,00	4 100,00	21	861,00	4 961,00
	transporty /horizontální+vertikální/ stavebního materiálu	1,000		6 900,00	0,00	6 900,00	21	1 449,00	8 349,00
	centrální úklid staveniště vč. skládkového	1,000		5 600,00	0,00	5 600,00	21	1 176,00	6 776,00
	pronájem vysokotlakého kompresoru vč. hadic a vrtacích kladiv	1,000		7 500,00	0,00	7 500,00	21	1 575,00	9 075,00
	PHM /kompresor+centrála/ doprava výrobních kapacit a stavebních materiálů	1,000		3 500,00	0,00	3 500,00	21	735,00	4 235,00
		1,000		8 800,00	0,00	8 800,00	21	1 848,00	10 648,00
								88 950,00	18 679,50
									107 629,50

Zaevidoval:





10.10.2022

BOČNÍ POHLED ,

A7 CONSULT